
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

28.06.2022 №A-2055

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства«Страна, что названа Великой», 
посвящённого Дню России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Ирина Николаевна Хижняк ДП-2055-86308 от 26.06.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
педагогического мастерства«Страна, что названа Великой», посвящённого Дню России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Карнакова Дарья 
Сергеевна День России 1 место ДП-2055-85961

2 Кузнецов Вячеслав 
Валерьевич

Сценарий праздника «День России» 
в детском саду 2 место ДП-2055-86013

3 Ражева Антонина 
Владимировна Девочка Россия 1 место ДП-2055-86122

4 Капля Марина 
Сергеевна "Выпускной "Лучше всех!" 2 место ДП-2055-86136

5 Филиппова Мария 
Николаевна "В единстве наша сила" 3 место ДП-2055-86177

6 Шумилова Снежана 
Сергеевна Россия - это мы 2 место ДП-2055-86193

7 Алина Александровна 
Татаринова "Вместе-мы сила!" 1 место ДП-2055-86224

8 Марюхина Светлана 
Васильевна Мы живём в России 1 место ДП-2055-86309

9 Ли Елена Петровна Россия, Россия - края дорогие! 1 место ДП-2055-86310



10 Венько Нелли 
Александровна Моя Россия 1 место ДП-2055-86311

11 Болдырева Анна 
Владимировна "Люблю тебя, мой край родной!" 1 место ДП-2055-86331

12 Дерябина Надежда 
Валерьевна "Россия" 2 место ДП-2055-86345

13 Бадалян Диана 
Яковлевна День России 1 место ДП-2055-86353

14 Исламгулова Альфия 
Ахматсахиевна

Буклет «Значение словесных 
дидактических игр в умственном 
развитии дошкольников»

3 место ДП-2055-86375

15 Шегердюкова Татьяна 
Вадимовна Родная сторона 3 место ДП-2055-86396

16 Кочарян Анаит 
Владимировна День России 1 место ДП-2055-86397

17 Арефина Светлана 
Юрьевна

"БУДЕМ ВСЕГДА РОССИЕЙ 
ГОРДИТЬСЯ!" 1 место ДП-2055-86406

18 Лариса Александровна 
Пачкова Презентация 2 место ДП-2055-86413

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


